
 

 
 

Izlazi po potrebi Uprava i uredništvo: Ozalj, Kurilovac 1 
tel: 731-400, fax: 731-172 

e-mail: grad.ozalj@ozalj.hr 
web adresa: www.ozalj.hr 

  
 

GODINA: MMXXV. 
 

OZALJ, 28. ožujka 2025. godine 
 

 

BROJ: 2 

 

S a d r ž a j 
GRADSKO VIJEĆE Stranica 

 ODLUKE  

41. Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja 189 

42. Odluka o III. izmjenama i dopunama Odluke o mjerama za poticanje rješavanja stambenog 
pitanja mladih obitelji na području Grada Ozlja 189 

43. Odluka o IV. izmjenama Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija redovitim 
učenicima srednjih škola i studentima s područja Grada Ozlja 189 

44. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja za 2024. godinu 190 

   

 ZAKLJUČCI  

45. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Ozlja za 2024. godinu 190 

46. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Gradonačelnice Grada Ozlja za razdoblje od 1. srpnja 
do 31. prosinca 2024. godine 190 

47. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu tvrtke Azelija Eko d. o. o. za 2024. godinu 217 

48. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca Ozalj za 
2024. godinu  

49. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Zavičajnog muzeja Ozalj za 2024. godinu 217 

50. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu i financijsko izvješće Zajednice športskih udruga Grada 
Ozlja za 2024. godinu 217 

   

 PLANOVI  

51. Izvedbeni plan aktivnosti „Grad Ozalj – prijatelj djece“ u 2025. godini 218 

   

GRADONAČELNICA  

 ODLUKE   

52. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu otvorenog postupka javne 
nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Održavanje nerazvrstanih cesta 227 

53. Odluka o osnivanju Povjerenstva za provođenje postupka zbrinjavanja osnovnih sredstva 227 

54. Odluka o financiranju troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka na području Grada Ozlja u 
2025. godini 228 

55. Odluka o provedbi postupka jednostavne nabave Usluga obavljanja poslova dezinsekcije na 
području grada Ozlja u 2025. godini 228 

56. Odluka o odabiru ponude u predmetu postupka javne nabave 229 



  

  
ZAKLJUČCI  

57. Zaključak o isplati sredstava OŠ Slava Raškaj za potrebe provođenje produženog boravka 230 

58. Zaključak o isplati sredstava Turističkoj zajednici područja Kupa za potrebe provođenja 
redovnog i programskog rada 230 

59. Zaključak o prihvaćanju kupnje zemljišta u vlasništvu Grada Ozlja – dio kčbr. 3979/1, Gregorac 
Slavko 230 

 



189 
 

41.                           
KLASA: 061-01/25-01/02 
URBROJ: 2133/05-01-25-1 
Ozalj, 20. ožujka 2025. godine  
                                                                                   
Na temelju članka 11 st. 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/0, 
129/05, 36/09, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12, 123/17, 
98/19, 144/20) i članka 8. Statuta Grada Ozlja (Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja 3/21 -pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Ozlja na svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. 
ožujka  2025. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o II. izmjenama i dopunama Odluke o dodjeli javnih 

priznanja Grada Ozlja 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja ('Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja 9/17, 1/23) mijenja se članak 7. 
stavak 1., i glasi: 
„(1) Postupak za dodjelu javnih priznanja iz čl. 3. pokreće 
svake godine Odbor za dodjelu javnih priznanja (u 
daljnjem tekstu: Odbor) javnim pozivom koji se objavljuje 
na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici Grada Ozlja.“ 
 

    Članak 2. 
 
U ostalom dijelu Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Ozlja ostaje neizmijenjena. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u ''Službenom glasniku'' Grada Ozlja.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG  VIJEĆA:  

Stjepan Basar, v. r. 

 
42. 
KLASA: 370-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-01-25-1 
Ozalj, 20. ožujka 2025. godine  
    
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 33. Statuta Grada Ozlja 
(''Službeni glasnik'' Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja, na svojoj 23. sjednici 
održanoj dana 27. ožujka 2025. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o III. izmjenama i dopunama Odluke  

o mjerama za poticanje rješavanja stambenog pitanja  
mladih obitelji na području Grada Ozlja 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o mjerama za poticanje rješavanja stambenog 
pitanja mladih obitelji na području Grada Ozlja ('Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja 13/21, 1/23, 3/24) mijenja se članak 
23. stavak 2., i glasi: 
 
„(2) Važenje liste prvenstva utvrđuje se za razdoblje od 
01.11 prethodne godine do 31.10. godine za koju se 
raspisuje javni poziv.“ 
 

     
Članak 2. 

 
U ostalom dijelu Odluka o mjerama za poticanje rješavanja 
stambenog pitanja mladih obitelji na području Grada Ozlja 
ostaje neizmijenjena. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u ''Službenom glasniku'' Grada Ozlja.    
 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Stjepan Basar, v. r. 

 
43. 
KLASA: 604-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-01-25-1 
Ozalj, 20. ožujka 2025. godine  
          
Na temelju članka 33. Statuta Grada Ozlja (''Službeni 
glasnik“ Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst) Gradsko 
vijeće Grada Ozlja na svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. 
ožujka 2025. godine, d o n o s i  
 

O D L U K U 
o IV. izmjenama Odluke o uvjetima, kriterijima i 

postupku dodjele stipendija redovitim učenicima 
srednjih škola i studentima s područja Grada Ozlja  

 
Članak 1. 

 
U Odluci o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele 
stipendija redovitim učenicima srednjih škola i studentima 
s područja Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja 
5/19, 6/20, 9/23, 9/24) mijenja se članak 4. stavak 2., te 
glasi:  
„ (2) Natječaj se objavljuje na oglasnoj ploči i službenoj 
mrežnoj stranici Grada Ozlja www.ozalj.hr.“ 
 

Članak 2. 
 
U ostalom dijelu Odluka o uvjetima, kriterijima i postupku 
dodjele stipendija redovitim učenicima srednjih škola i 
studentima s područja Grada Ozlja ostaje nepromijenjena. 
 

 
 
 
 



190 
 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u ''Službenom glasniku'' Grada Ozlja.  
   
 

         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                  Stjepan Basar, v. r. 

 
44. 
KLASA: 061-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-01-25-6 
Ozalj, 27. ožujak 2025. godine 
 
Na temelju članka 10. Odluke o javnim priznanjima Grada 
Ozlja (''Službeni glasnik'' Grada Ozlja br. 9/17, 1/23) i 
članka 8. Statuta Grada Ozlja ("Službeni glasnik'' Grada 
Ozlja 3/21 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja, 
na svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. 
godine, donosi 

 
O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja za 2024. 
godinu 

 
Članak 1. 

Za iznimna postignuća i značajan doprinos iz područja 
sporta i tehničke kulture dodjeljuje se nagrada Grada 
Ozlja: 

 
1) AUTO KLUB OZALJ, Ulica Vlatka Mačeka 4, Ozalj  
  

Članak 2. 
Za osobito vrijedan doprinos iz područja znanosti, 
umjetnosti, kulture, odgoja i obrazovanja dodjeljuju se 
nagrade Grada Ozlja: 
 
1) DRUŠTVO NAŠA DJECA OZALJ, Kolodvorska 9, Ozalj  
 

Članak 3. 
Za iznimna postignuća i značajan doprinos iz područja 
uprave, gospodarstva i zaštite okoliša dodjeljuje se 
nagrada Grada Ozlja: 
 
1) BAGREM d.o.o., Kolodvorska cesta 46, Ozalj 
  

Članak 4. 
Za nagradu Grada Ozlja za životno djelo, dodjeljuje se 
nagrada Grada Ozlja:  
 
1) KATICA MATAKOVIĆ MILČIĆ, Domobranska 36, 
Mrežnički Varoš  
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u ''Službenom glasniku'' Grada Ozlja. 
 

            PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                  Stjepan Basar, v. r. 

 

45. 
KLASA: 024-03/24-02/01    
URBROJ: 2133/05-01-25-18 
Ozalj, 27. ožujka 2025. godine 

Temeljem članka 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni 
glasnik Grada Ozlja 3/21 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Ozlja na svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. 
ožujka 2025. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Ozlja 
za 2024. godinu 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave 
u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                                                                 

Stjepan Basar, v.r. 
 

46. 
KLASA: 024-05/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-01-25-2 
Ozalj, 27. ožujka 2025. godine                                                         
      
Na temelju  čl. 35.b st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 46. Statuta 
Grada Ozlja (''Službeni glasnik'' Grada Ozlja broj 3/21 - 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 
23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. godine, 
donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

Prima se na znanje Izvješće o radu Gradonačelnice Grada 
Ozlja za razdoblje od 01. srpnja do 31. prosinca 2024. 
godine. Izvješće je sastavni dio ovog Zaključka i isto će se 
objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja.                         

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Stjepan Basar, v. r. 
 























































217 
 
47.                            
KLASA: 351-02/25-01/03 
URBROJ: 2133/05-01-25-03 
Ozalj, 27. ožujak 2025. godine      

Na temelju članka 69. Zakona o gospodarenju otpadom, te članka 33. 
Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja 3/21-pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 23. sjednici održanoj 
dana 27. ožujka 2025. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

I. 

Prihvaća se godišnje Izvješće o radu davatelja javne usluge za 
izvještajnu 2024. godinu tvrtke Azelije Eko d.o.o. 

II. 

Izvješće iz točke I. prilaže se Zaključku i neće se objavljivati. 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osam dana od dana objave u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG  VIJEĆA:   
Stjepan Basar, v. r. 

 
48. 
KLASA: 611-06/25-01/03    
URBROJ: 2133/05-05-01-25-2 
Ozalj, 27. ožujka 2025. godine                                                                   

Temeljem članka 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik Grada 
Ozlja 3/21 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 
23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Prihvaća se Godišnje izvješće o radu Gradske knjižnice i čitaonice 
Ivana Belostenca Ozalj za 2024. godinu. 

 
II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

 
   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

                                                                       Stjepan Basar, v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49. 
KLASA: 611-07/25-01/03    
URBROJ: 2133/05-01-25-2 
Ozalj, 27. ožujka 2025. godine                                                                   

 Temeljem članka 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik Grada 
Ozlja 3/21 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 
23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Prihvaća se Godišnje izvješće o radu Zavičajnog muzeja Ozalj za 
2024. godinu. 

II. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 
               PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

                  Stjepan Basar, v. r. 
 
 
 

50. 
KLASA: 620-01/25-01/02    
URBROJ: 2133/05-01-25-2 
Ozalj, 27. ožujka 2025. godine                                                                   

Temeljem članka 33. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik Grada 
Ozlja 3/21 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na svojoj 
23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

 Prihvaća se Izvješće o radu i financijsko izvješće Zajednice 
športskih udruga Grada Ozlja za 2024. godinu. 

 
II. 
 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 
 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                                                                       Stjepan Basar, v. r. 

 
 

51. 
KLASA: 024-03/25-04/01 
URBROJ: 2133/05-01-25-2 
Ozalj, 20. ožujka 2025. godine 
 
Na osnovi članka 33. Statuta Grada Ozlja (“Službeni glasnik“ Grada 
Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Ozlja na 
svojoj 23. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2025. godine, donosi 
 

IZVEDBENI PLAN AKTIVNOSTI 
„GRAD OZALJ – PRIJATELJ DJECE“ za 2025. godinu 

 
Članak 1.  

 Utvrđuje se Izvedbeni plan aktivnosti „Grad Ozalj – prijatelj djece“ u 
2025. godini kako slijedi: 



218 
 

VRIJEME 
ODRŽAVANJ

A 

PROGRAMSK
O PODRUČJE 

AKTIVNOSTI 
NOSITELJ 

AKTIVNOSTI  
SUDIONICI 

 

Treniranje 
kuglanja 

 
 

 
Poticanje 

bavljenja djece 
sportom 

 
Kuglački klub 

Kupa 

 
 

Mladi od 09.-
.23. god. 

SIJEČANJ 
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Obilježavanje 
Međunarodnog 

priznanja 
Republike 
Hrvatske - 

Posjet izložbi 
„1991“ 
Zorana 

Filipovića u 
Zavičajnom 

muzeju Ozalj 
Kulturna i javna 

djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj u 

suradnji sa 
Zavičajnim 

muzejom Ozalj 
Učenici od 5. 
do 8.razreda 

 

Radioamatersk
o natjecanje 

Hrvatski zimski 
kup 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Pripreme za 
natjecanje 

mladih 
tehničara iz 

područja radio 
komunikacija 

Tehnička 
kultura 

OŠ Slava 
Raškaj 

Hrvatska 
zajednica 
tehničke 
kulture 

Radio klub 
Ozalj 

Učenici 
 od 7. do 8. 

razreda 
osnovne 

škole 

 

Potapanje 
brodova  kroz 
radioamaterski 

eter 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Hrvatski 
radioamaterski 

savez 

Djeca  
osnovnoškol

ski i 
srednjoškols

ki uzrast 

 
“Čuvam svoje 
mliječne zube” Zdravlje djece 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj, 

patronažna 
sestra Doma 

zdravlja 
Karlovačke 

županije 
Organizacijska 
jedinica Ozalj 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina i 
roditelji 

 

 
Oralna higijena 
i četkanje zubi 
poslije svakog 

obroka 

Zdravlje djece 

Dom zdravlja 
Karlovačke 

županije 
Organizacijska 
jedinica Ozalj 

Odgajateljice u 
vrtiću 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

SIJEČANJ 
Tečaj prve 

pomoći 
Odgoj i 

obrazovanje 

Gradsko 
društvo 

Crvenog križa 
u suradnji sa 

Domom 
zdravlja 

Razrednici 4. i 
7. 

razreda 

Učenici 4. i 
7. razreda 
OŠ Slava 

Raškaj 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Posjet 
Gradskoj 
knjižnici 

Izražavanje-
stvaranje 
Govor, 

komunikacija 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji 
dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj, 

Gradska 
knjižnica i 

čitaonica Ivana 
Belostenca, 

Ozalj 
Starije 

skupine 

 

Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi udruge 
Tehno OZ 

Učenici od 5. 
do 8. razreda 

  

 
 
 
 

Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

 
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

  
Dan ružičastih 

majci 
Preventivni 

program 

OŠ Slava 
Raškaj 

Razrednici i 
stručni 

suradnici 
Učenici 

 

VELJAČA 

Obilježavanje 
Dana 

zaljubljenih 
Kulturna i javna 

djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj 

Razredne 
učiteljice, 
učiteljice 

produženog 
boravka, 
stručna 

suradnica 
knjižničarka Učenici 

  
  

Pripreme za 
natjecanje 

mladih 
tehničara iz 

područja radio 
komunikacija 

Tehnička 
kultura 

OŠ Slava 
Raškaj 

Hrvatska 
zajednica 
tehničke 
kulture 

Radio klub 
Ozalj 

Učenici  7.i 
8. razreda 
osnovne 

škole 

 

Natjecanje 
mladih 

tehničara 
radio 

komunikacije 
Gradska razina 

Tehnička 
kultura 

OŠ Slava 
Raškaj 

Radio klub 
Ozalj 

Učenici od 5. 
do 7. razreda 



219 
 

 
 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

  

Potapanje 
brodova  kroz 
radioamaterski 

eter 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Hrvatski 
radioamaterski 

savez 

Djeca  
osnovnoškol

ski i 
srednjoškols

ki uzrast 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža Trudnice 

 

 
“Slušam, 
čujem, 

razumijem” 
 Zdravlje djece 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj, 

Patronažna 
sestra DZ KŽ 

OJ Ozalj 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Predavanje 
HIV i ostale 

krvno 
prenosive 

bolesti Zdravlje djece 
Liječnik 

specijalista DZ 
Učenici 8. 
razreda 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

VELJAČA 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 
Vrtićki 

rođendan 

Druženje i 
društveno 
zabavne 
aktivnosti 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 

 

Zagrli za rijetke 
(podrška 

oboljelima od 
rijetkih bolesti) 

Spoznajni 
razvoji 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 

 

Dan ružičastih 
majci (ne 

vršnjačkom 
nasilju) 

Životno 
praktični 
spoznajni 

razvoj 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 

 
Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici od 5. 
do 8. razreda 

  
Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

 

Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 
  

 
 
 
 
 
 

Slavini mladi 
akvarelisti 

(međunarodni 
likovni natječaj) 

 
 
 
 
 
 
 

Kulturna i javna 
djelatnost 

 
OŠ Slava 

Raškaj  
Stručna 

suradnica 
knjižničarka, 
učitelj likovne 

kulture, 
razredne 
učiteljice 

 
 
 
 
 
 
 
 

Učenici i 
mentori 

prijavljenih 
škola 

  

Potapanje 
brodova  kroz 
radioamaterski 

eter 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Hrvatski 
radioamaterski 

savez 

Djeca  
osnovnoškol

ski i 
srednjoškols

ki uzrast 

 

YOTA 
natjecanje 1. 

dio 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

OŽUJAK 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Natjecanje 
radioamatersko 
CQ WW WPX 

SSB 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Djeca  
osnovnoškol

ski i 
srednjoškols

ki uzrast i 
studenti 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

  

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

  

Medijska 
pismenost u 

prevenciji 
poremećaja u 

ponašanju 
djece i 
mladih Zdravlje djece 

Patronažna 
sestra DZ 

Učenici i 
roditelji 

učenika 5. 
razreda 

  “Moja stopala” Zdravlje djece 
Dječji vrtić 

Zvončić Ozalj 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

NARCISOM – 
u borbi protiv 

raka dojke Zdravlje djece 

DZ KŽ OJ 
Ozalj, Udruga 
Agatha i KŽ 

Svi uzrasti 
djece- od 

vrtića do 8. 
razreda OŠ 

 

Izložba „Susreti 
sa Slavom“ u 

POUKZ i KNIB Kultura 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj, 
KNIB, POUKZ 

Djeca DV 
„Zvončić“ 
kao autori 
radova za 

izložbu 

  
Mom Wine & 

Kids Art 

Kreativnost, 
promocija 
lokalnih 

proizvoda, 
povezivanje, 
zajednička 
suradnja POUKZ 

Učenici od 1. 
do 5. razreda 

i majke 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 



220 
 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

OŽUJAK 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Ples pod 
maskama u 

vrtiću 

Druženje i 
društveno 
zabavne 
aktivnost 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 

 

Izložba dječjih 
likovnih radova 

„Susreti sa 
Slavom“ 

Likovno 
Izražavanje i 

stvaranje, 
spoznajni 

razvoj 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj Sve skupine 

 

Mjesec Slave 
Raškaj- likovni 

natječaj 
,,Putevima 

Slave Raškaj'' 

izražavanje i 
stvaranje 

istraživačko 
spoznajni 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić 

Vrtići 
Karlovačke 

županije 

 
Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi udruge 
Tehno OZ 

Učenici od 5. 
do 8. razreda 

 

Svjetski dan 
kazališta – 

posjet 
kazališnih 

predstava u 
vrtić 

Spoznajni 
razvoj 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 
 

Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Obilježavanje  
1100. 

obljetnice 
Hrvatskog 
Kraljevstva 

Kulturna i javna 
djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj 

Družba „Braća 
Hrvatskog 

Zmaja“, 
razrednici, 

knjižničarka 
Učenici 4., 5. 
i 6. razreda 

 

Natjecanje 
mladih 

tehničara 
Radiokomunika

cije 
županijska 

razina 
Tehnička 
kultura 

OŠ Slava 
Raškaj 

Radio klub 
Ozalj 

Djeca  5. do 
7. razred 

 

Hrvatski 
radioamaterski 

kup 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

 
Djeca 
članovi 

radiokluba 
Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

     

TRAVANJ 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 
 
 
 
 

 
 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 

 
 
 
 

Zdravlje 
trudnice 

 
 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ 

 
 
 
 
 

Trudnice 

 
Sistematski 
pregled zubi Zdravlje djece 

DZ KŽ OJ 
Ozalj, Udruga 
Agatha i KŽ 

Svi uzrasti 
djece- od 

vrtića do 8. 
razreda OŠ 

 

Zdravlje čini 
život ljepšim – 
počnimo još 

danas” Zdravlje djece 
Patronažna 
sestra DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 
 
 
 
 
 

Obvezni 
pregled zubi 

pred upis u 1. 
razred osnovne 

škole Zdravlje djece  

Školski liječnik i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca pred 
upis u 

1.razred 

 

Obilježavanje 
Svjetskog dana 

zdravlja 
Odgoj i 

obrazovanje 

Stručni tim 
Dječjeg 

vrtića Zvončić u 
suradnji sa DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 Trening 

Pripreme za 
natjecanja 
Sportska 
oprema i 
rekviziti ŠRD Ozalj 

Kadeti, 
kadetkinje, 

juniori, 
juniroke 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
Uskršnja 
igraonica 

druženje i 
društveno 
zabavne 
aktivnosti DND Ozalj 

Djeca svih 
uzrasta i 
odrasli  

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

TRAVANJ 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 Tjedan zdravlja 

spoznajni 
razvoj 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 
istraživačko 
spoznajni 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
DND Ozalj, 

Udruga 
Probion 

Skupine 
Bubamare i 

Vrapčići 

 Uskrs 
Spoznajni 

razvoj 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić Sve skupine 



221 
 

 

 
Dan planeta 

Zemlje 

Istraživačko 
spoznajne 
aktivnosti 

Odgojitelji 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Skupina 

Ježići 

 
Posjet OŠ 

Slava Raškaj 

Istraživačko 
spoznajne 
aktivnosti 

Odgojitelji 
dječjeg vrtića 

Zvončić Predškola 

 
Francuski 

tjedan 

Istraživačko 
spoznajne 
aktivnosti 

Odgojitelji 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Skupina 
vrapčići 

 
Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici od 5. 
do 8. razreda 

 

Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

SVIBANJ 
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Obilježavanje 
Dana 

državnosti - 
Karlovačka 
županija u 

Domovinskom 
ratu 

Građanski 
odgoj i 

obrazovanje 

OŠ Slava 
Raškaj 
Udruga 

veterana 
satnije 

„Rebels“, 
učiteljica 
povijesti 

Učenici 8. 
razreda 

 

SNEP 2 
JUNIOR – 
prevencija 
seksualnog 

nasilja 
Preventivni 

program 

OŠ Slava 
Raškaj 
Stručne 

suradnice 
pedagoginja i 
knjižničarka 

Učenici od 5. 
do 8. razreda 

 

Natjecanje u 
amaterskoj 

radiogoniometri
ji 

Čarobnjak iz 
Ozlja 

Tehnička 
kultura 

Hrvatski 
radioamaterski 

savez 
Radio klub 

Ozalj 

Mladi 
radioamateri, 

djeca  iz 
radioklubova  

u RH 

 

Radioamatersk
o natjecanje 

Pokuplje 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Djeca 
članovi radio 
kluba Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

SVIBANJ 
Međunarodni 

dan sestrinstva 

Edukacija 
djece o ulozi 
medicinske 

sestre 
Patronažne 
sestre DZ 

Djeca svih 
uzrasta, od 
vrtića do 8. 
razreda OŠ 

 Trening Priprema ŠRD Ozalj 

Kadeti, 
kadetkinje, 

juniori, 
juniroke 

 KUP Županije Natjecanja 

Ribolovni 
savez 

Karlovačke 
županije 

Kadeti, 
kadetkinje, 

juniori, 
juniroke 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Priprema eko –
vrta za sadnju i 

sadnja 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 

Zvončić Biljana 
Treskanica i 
Draženka 
Krnežić 

skupina 
Bubamare 

 
Olimpijada 

dječjih vrtića 

Tjelesni i 
psihomotorni 

razvoj 

Vrtići 
Karlovačke 

županije 
Starije 

skupine 

SVIBANJ Izleti u prirodi 

Istraživačko 
spoznajne 
aktivnosti 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Starije 

skupine 

 Med i pčele 
životno 
praktični Udruga pčelara 

skupina 
Bubamare 

 

Tesla i mi – 
posjet HE 
Munjara 

istraživačko 
spoznajni 

Dječji vrtić 
Zvončić, 

Hidrocentrala 
Ozalj, 

Odgojiteljice 
Ana Golik, 

Ivana Šaflin 
Skupina 
Vrapčići 

 

Radionice 
robotike 

Radionica 
izrade suvenira Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici 5.-8. 
razreda 

 

Edukacija, 
treniranje 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 

Hrvatski 
kuglački savez 
i Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

LIPANJ 
Edukacija, 
treniranje Kultura i šport 

Hrvatski 
kuglački savez 

ŽKK Kupa 
KK Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

  
  

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

  

Predavanje o 
spolno 

prenosivim 
bolestima 

Zdravlje 
tinejđera 

Specijalista 
ginekolog DZ 

Učenici 8. 
razreda 

 

Glumačke 
radionice za 

djecu u sklopu 
KAZALIŠNOG 

LJETA U 
Edukacije/ 

vježbe POUKZ 

Učenici od 3. 
do 8. razreda 

osnovne 
škole 



222 
 

OZLJU 2025 

 
Mala škola 

ribolova 

Oprema, 
rekviziti, 

sportski objekti, 
ribolovni alati, 

pripreme i 
natjecanja, 
ekologija ŠRD Ozalj 

Kadeti, 
kadetkinje 

 1. KUP Natjecanje ŠRD Ozalj 

 
Kadeti, 

kadetkinje 

LIPANJ Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Izrada 
slikovnice 

„Medo koji voli 
grliti“ 

Govor – 
komunikacija 
Izražavanje-

stvaranje 

Odgojiteljica 
dječjeg vrtića 

Zvončić Biljana 
Treskanica 

skupina 
Bubamare 

 Dan muzeja 

Govor – 
komunikacija 
Izražavanje, 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Vrtićke 
skupine 

 
Tesla i mi - 

projekt 

istraživačko 
spoznajni 

izražavanje i 
strvaranje 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Ana Golik, 

Ivana Šaflin 
udruga 

Balucetni 
skupna 
Vrapčići 

 

Radionice 
robotike 

CAD/CAM 
radionica 
Radionica 

izrade suvenira Tehnika 
Članovi Udruge 

Tehno OZ 
Učenici od 5. 
do 8. razreda 

 

Radioamatersk
o natjecanje 

IARU HF  
Championship 

Tehnička 
kultura 

Radioklub 
Ozalj 

Djeca 
članovi radio 
kluba Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Elektroni iznad 
Kupe 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Tehno Oz 

Djeca 
članovi 

Tehno Oz, 
Radio kluba 
Ozalj, djeca 
s područja 

Grada Ozlja, 
Karlovačke 

županije 

 

YOTA 
natjecanje 2. 

dio 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Radioamtersko 
natjecanje VHF 

Activity 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

SRPANJ 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

 2. KUP Natjecanje ŠRD Ozalj 
Kadeti, 

kadetkinje  

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 Obiteljske igre 

Organizacija 
slobodnog 

vremena na 
otvorenom  DND Ozalj 

Djeca i 
njihovi 
roditelji  

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Ubiranje 
plodova u eko 

– vrtu 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 

Zvončić Biljana 
Treskanica i 
Draženka 
Krnežić 

skupina 
Bubamare 

 

Pričaonice na 
otvorenome, i 
posjet i likovne 
aktivnosti na 

rijeci Kupi 

Govor, 
komunikacija, 
izražavanje, 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Starije 

skupine 

 

Radionice 
robotike 

CAD/CAM 
radionica 

Automatika Tehnika 
Članovi Udruge 

Tehno OZ 
Učenici od 5. 
do 8. razreda 

 

 
Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

 
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 
 
 
 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters



223 
 

kim ispitom 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

KOLOVOZ 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

  

Ubiranje 
plodova u eko-

vrtu 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 

Odgojiteljica 
dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj 

Draženka 
Krnežić 

skupina 
Bubamare 

 

Svjetski 
humanitarni 

dan 

Životno 
praktične 
aktivnosti 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić 
Vrtićke 
skupine 

 

Radionice 
robotike 

Automatika Tehnika 
Članovi Udruge 

Tehno OZ 
Učenici 5.-8. 

razreda 

 

 
Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

  
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

  

Odgovorno 
ponašanje u 

prometu 
Preventivni 

program 

OŠ Slava 
Raškaj 

PP Karlovačka, 
stručna 

suradnica 
pedagoginja 

Učenici prvih 
razreda 

 

Radionica 
radiokomunika

cija 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Hrvatski 
radioamaterski 

savez 

Djeca 
članovi 

radiokluba 
Ozalj i drugih 
radioklubova 

RH 

 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

RUJAN 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

stomatolog DZ 

 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

 

Obilježavanje 
povodom 

Svjetskog dana 
srca – mjerenje 

krvnog tlaka, 
razine šećera u 

krvi 

Preventivni 
program za 

zdravlje djece 

Dom zdravlja 
KŽ, OJ Ozalj 

Ispred Ljekarne 
u Ozlju 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina u 

Vrtiću i 
Učenici OŠ 
4.i 8. razredi 

 
 

Obilježavanje 
Nacionalnog 

dana 
slabovidnosti 
(ambliopije) 

Preventivni 
program za 

zdravlje djece Dom zdravlja 
KŽ OJ Ozalj 

Djeca s 
navršene 

četiri godine 
starosti 

 3. i 4. KUP Natjecanje ŠRD Ozalj 

Kadeti, 
kadetkinje, 

juniori, 
juniorke 

 

3. KUP kadeta i 
kadetkinja 
Karlovačke 

županije Natjecanje 

Ribolovni 
savez 

Karlovačke 
županije 

Kadeti, 
kadetkinje 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

  
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

RUJAN 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Izrada dječjih 
crteža za 

Akademiju 
Zdrav ko zmaj 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 

Zvončić Biljana 
Treskanica i 
Draženka 
Krnežić 

Sve vrtićke 
skupine 

 

Akademija 
Zdrav ko zmaj 

– edukacija 
odgojiteljica  Odgojiteljice  

 
Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici 5.-8. 
razreda 

 

Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

 

Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Dani kruha i 
zahvalnosti za 
plodove zemlje 

Kulturna i javna 
djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj 

Razrednici, 
stručni 

suradnici Svi učenici 



224 
 

 

Dječji tjedan – 
Sudjelovanje u 
radu Dječjeg  

gradskog vijeća 
Grada Ozlja 

Građanski 
odgoj i 

obrazovanje 

DND Ozalj, 
razredne 

učiteljice OŠ 
Slava Raškaj 

Učenici 
razredne 
nastave 

 

Kup Jadrana 
radioamatersko 

natjecanje 
Tehnička 
kultura 

Radioklub 
Ozalj 

Djeca 
članovi radio 
kluba Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Radioamatersk
o natjecanje 
CQ WW SSB 

Tehnička 
kultura 

Radioklub 
Ozalj 

Djeca 
članovi radio 
kluba Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

LISTOPAD 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ  Trudnice 

 

Međunarodni 
dan starijih 

osoba 
Prevencija - 

Zdravlje djece 

Patronažne 
sestre DZ -

razviti 
senzibilnost 
kod djece za 
starije osobe Vrtić ili škola 

 
Međunarodni 
dan djeteta 

Prevencija - 
Zdravlje djece 

DZ Karlovačke 
županije OJ 

Ozalj 
U suradnji sa 

Društvom naša 
djeca Ozalj 

Učenici od 5 
- 8. razreda 

osnovne 
škole 

 

Dječji tjedan 
(prvi puni 
tjedan u 

listopadu) 
Prevencija - 

Zdravlje djece 

DZ Karlovačke 
županije OJ 

Ozalj 
U suradnji sa 

Društvom naša 
djeca Ozalj 

Učenici od 5 
- 8. razreda 

osnovne 
škole 

 
Aktivnosti za 
dječji tjedan Kreativnost POUKZ i DND 

Djeca 
članovi DND-

a Ozalj 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 Dječji tjedan 

društveno 
zabavna 
aktivnost, 
spoznajni 

razvoj, održivi 
razvoj DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

LISTOPAD 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 

Eko – radionice 
– oslikavanje 
„učionice na 
otvorenom“ 

tjelesni i 
psihomotorički 

razvoj 

Odgojiteljice 
dječjeg vrtića 
zvončić Ozalj 

Biljana 
Treskanica i 
Draženka 
Krnežić 

Pedagoginja 
Karla Jakšić 

skupina 
Ježići, 

Vrapčići, 
Bubamare, 

Leptirići, 
Pčelice, 
Pužići 

 Mjesec knjige 

Govor i 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Svi odgojitelji i 
stručni tim 

dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj Cijeli vrtić 

 
Dječji tjedan - 

Buvljak 

Zabavne 
aktivnosti, 
druženje i 
društveno 
zabavne 
aktivnosti 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj Sve skupine 

 

Dan 
zahvalnosti za 
plodove zemlje druženje 

Svi odgojitelji i 
stručni tim 

dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj Sve skupine 

 

Radionice 
robotike 

CAD/CAM 
radionica Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici 5.-
8.razreda 

 
Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

STUDENI 
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

  

Mjesec 
hrvatske knjige 
– projekt Moja 

prijateljica 
knjiga 

Kulturna i javna 
djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj 

Učiteljice 
hrvatskog 

jezika, 
razredne 
učiteljice, 
školska 

knjižničarka 

Učenici i 
mentori 
škola 

sudionika 
projekta 

  

Dan sjećanja 
na žrtvu 

Vukovara i 
Škabrnje 

Kulturna i javna 
djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj  

Učiteljica 
povijesti, Mladi 

povjesničari Svi učenici 

 

Radioamatersk
o natjecanje 
VHF Activity 

Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

   

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

  
 
 

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 



225 
 

 
Međunarodni 
mjesec borbe 

protiv ovisnosti 
 

Prevencija - 
Zdravlje djece 

Osnovna škola 
u suradnji sa 

Domom 
zdravlja KŽ OJ 

Ozalj 

Uzrast djece 
7. i 8. 

razreda 

STUDENI 

Svjetski dan 
prevencije 

zlostavljanja 
djece 

Prevencija - 
Zdravlje djece 

Dom zdravlja – 
patronažne 

sestre 

Svi uzrasti 
školske 

populacije 

 

Međunarodni 
dan prava 

djeteta 
Prevencija - 

Zdravlje djece 

Dom zdravlja – 
patronažne 

sestre 

Svi uzrasti 
školske 

populacije 

 

Svjetski dan 
borbe protiv 

šećerne bolesti 
Prevencija - 

Zdravlje djece 

Dom zdravlja – 
patronažne 

sestre 

Svi uzrasti 
školske 

populacije 

 
Mala škola 

ribolova 

Održavanje i 
priprema 
sportske 
opreme ŠRD Ozalj 

Kadeti, 
kadetkinje, 

juniori, 
juniorke 

  Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

  
Međunarodni 
dan djeteta 

Govor i 
komunikacija, 

spoznajni 
razvoj, 

izražavanje, 
praktične 
spoznaje 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj 

Sve skupine 
i roditelji  

 

Radionice 
robotike 

CAD/CAM 
radionica 
Radionica 

kibernetičke 
sigurnosti Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ  

Učenici 5.-8. 
razreda 

 
Treniranje 
kuglanja 

Poticanje 
bavljenja djece 

sportom 
Kuglački klub 

Kupa 
Mladi od 09.-

.23. god. 

  
Treniranje 
kuglanja Kultura i šport 

Ženski kuglački 
klub Kupa 

Mladi od 09.-
.23. god. 

 

Sveti Nikola 
daruje učenike 

Kulturna i javna 
djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj 

Razrednici, 
stručni 

Suradnici Svi učenici 

  Medni dan 
Kulturna i javna 

djelatnost 

OŠ Slava 
Raškaj  

Učiteljice prvih 
razreda i 

lokalni pčelari 
Učenici 1. 
razreda 

 PROSINAC 

Radioamatersk
o natjecanje 
Hrvatski DX 

Tehnička 
kultura 

Radioklub 
Ozalj 

Djeca 
članovi radio 
kluba Ozalj s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

 

YOTA 
natjecanje 3. 

dio 
Tehnička 
kultura 

Radio klub 
Ozalj 

Mladi članovi 
i djeca s 

položenim 
radioamaters
kim ispitom 

  
  

Pregled zubi 
djece u vrtiću i 
izvan vrtića – 
kontinuirano Zdravlje djece 

Ozalj – Zdravi 
Grad 

patronažna 
sestra i 
izabrani 

stomatolog DZ 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina 

  
  
  

Aktivnosti za 
trudnice 

kontinuirano 
Zdravlje 
trudnice 

Ginekolog, 
izabrani 

stomatolog i 
patronaža DZ Trudnice 

Međunarodni 
dan osoba s 
invaliditetom 

Prevencija - 
Zdravlje djece 

OŠ Slava 
Raškaj u 

suradnji sa 
Domom 

zdravlja KŽ OJ 
Ozalj 

Djeca svih 
odgojnih 
skupina u 

Vrtiću i 
Učenici OŠ 

4. i 8. 
razreda 

 
Predstava za 

djecu Kazalište 

 
 

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj 

Djeca 
Dječjeg 
vrtića 

Zvončić 
Ozalj 

 Pričaonica 

govor, 
komunikacija, 
izražavanje i 
stvaralaštvo DND Ozalj 

Djeca 
uzrasta od 0 
do 10 godina 

 
SUPERFREND 

KLUB 

Prevencija 
međuvršnjačko

g nasilja DND Ozalj 

Učenici od 1. 
do 4. razreda 

osnovne 
škole 

PROSINAC 
DJEČJE 

gradsko vijeće 

Odgoj za dječja 
prava, 

volontiranje DND Ozalj 

Učenici od 5. 
razreda 
osnovne 

škole do 2. 
razreda 

srednje škole 

 
STEM 

radionice 

Kreativno 
razmišljanje, 
rješavanje 
problema i 

razvoj tehničkih 
vještina kroz 

igru DND Ozalj 

Djeca 
predškolskog 

i školskog 
uzrasta 

 

Projekt-   
cjelogodišnji 

raSTEMo 
Interaktivne 
radionice, 
edukacije 

Govor – 
komunikacija, 
izražavanje i 

stvaranje 

Odgojitelji i 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 

Zvončić, 
suradnja s 
DND Ozalj Sve skupine 

 
Večer 

matematike 
Spoznajni 

razvoj  

Dječji vrtić 
Zvončić Ozalj  
Odgojiteljica 
Melita Golub 

Skupine 
Vrapčići i 

Ježići  

 Advent 

Druženje i 
društveno 
zabavne 
aktivnosti  

Odgojitelji, 
stručni 

suradnici 
dječjeg vrtića 
Zvončić Ozalj, 

suradnja – 
Grad Ozalj Sve skupine  



226 
 

 
Radionice 
robotike Tehnika 

Članovi Udruge 
Tehno OZ 

Učenici 5.-8. 
razreda 

 
 
 

Članak 2.  
 

Programska područja Plana aktivnosti „Grad Ozalj – prijatelj djece“ su: 
1. program i plan za izvedbu akcije  
2. Namjenska novčana sredstva 
3. Podrška i pomoć udrugama za djecu 
4. Dijete u sigurnom i zdravom gradu 
5. Zdravlje djece 
6. Odgoj i obrazovanje 
7. Socijalna skrb 
8. Kultura i sport 
9. Slobodno vrijeme i rekreacija djece 
10. Podrška i pomoć roditeljima u odgoju 

 
 
 
 
 
 

Članak 3.  
Ovaj Izvedbeni plan aktivnosti „Grad Ozalj – prijatelj djece“ za 2025. 
godinu stupa na snagu osam dana od dana objave u ''Službenom 
glasniku'' Grada Ozlja. 

                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
            Stjepan Basar, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                        
 
 
 
                                                      
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



227 
 
52.                            
KLASA: 406-01/25-01/03 

URBROJ: 2133/05-02-25-01 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 39/2025 
Ozalj, 28. veljače 2025. godina 

 
Sukladno članku 197. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, 

114/22) te članka 43. Statuta Grada Ozlja (Službeni glasnik Grada 

Ozlja br. 3/21 – pročišćeni tekst ), gradonačelnica Grada Ozlja za 

provedbu otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti, predmet 

nabave: Održavanje nerazvrstanih cesta, donosi  

 

O D L U K U 

o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 

otvorenog postupka javne nabave male vrijednosti u predmetu 

nabave: 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

Ev.br. – 39/2025 

I. 

1. Podaci o javnom naručitelju: Grad Ozalj sa sjedištem u Ozlju, 

Kurilovac 1, OIB: 45123683624, tel. 047/731-400, telefax: 047/731-

172, e-mail grad.ozalj@ozalj.hr  

 

2. Predmet nabave: Održavanje nerazvrstanih cesta, podijeljen u 
grupe 

- Grupa 1 – Održavanje nerazvrstanih cesta sa asfaltnim 
zastorom 

- Grupa 2 – Održavanje nerazvrstanih cesta sa 
makadamskim zastorom 

 
3. Evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 39/2025  

 
4. Procijenjena vrijednost nabave: 612.000,00 eura bez PDV-a.  

 
5. Zakonska osnova za provođenje postupka javne nabave: čl. 86. 

do čl. 89. Zakona o javnoj nabavi.  

 
6. Odabrani postupak javne nabave: Otvoreni postupak javne 

nabave male vrijednosti. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o 

javnoj nabavi. 

 
7. Stručno povjerenstvo u postupku javne nabave:  

1. Marina Tuček mag.oec. Grad Ozalj (priprema 

dokumentacije, pregled i 

ocjena ponuda) 

2. Martin Halić, mag.oec. Grad Ozalj (priprema 

dokumentacije, pregled i 

ocjena ponuda) 

3. Suzana Bakale, mag.oec. Grad Ozalj (pregled i ocjena 

ponuda) 

 

 

 

Zadaci stručnog povjerenstva:  

- koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne nabave,  

- otvaraju ponude,  

- sudjeluju u pregledu i ocjeni ponuda,  

- usmjeravaju rad stručnih osoba i službi naručitelja kojima je 

povjerena izrada dokumentacije za nadmetanje, pregled i 

ocjena ponuda, te ostali poslovi vezani s postupkom javne 

nabave.  

Stručno povjerenstvo za svoj rad odgovara odgovornoj osobi 

naručitelja.  

8. Ovlaštena osoba zadužena za praćenje izvršenja ugovora:  

Željko Nahod, dipl.ing.prom., Viši stručni suradnik za 

komunalne poslove i zaštitu okoliša  

 

9. Odgovorna osoba javnog naručitelja: Lidija Bošnjak dipl.oec. 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u 
Službenom glasniku Grada Ozlja. 
 
 

GRADONAČELNICA:     
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 

53. 
KLASA: 406-03/24-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-17 
Ozalj, 05. ožujak 2025. godine     
 
Na temelju članka 43. Statuta Grada Ozlja („Službeni glasnik Grada 
Ozlja broj 3/21-pročišćeni tekst) te članka 226. Pravilnika o 
proračunskom računovodstvu i računskom planu („Narodne novine 
broj 158/23, 154/24) Gradonačelnica  Grada Ozlja, donijela je: 
 

ODLUKU o osnivanju Povjerenstva za provođenje postupka 
zbrinjavanja osnovnih sredstva 

 
Temeljem Odluke o rashodovanju osnovnih sredstava Klasa: 406-
03/24-01/01, URBROJ:2133/05-02-25-15 od 10.02.2025. godine 
imenuje se Povjerenstvo za provođenje postupka zbrinjavanja 
osnovnih sredstava u sastavu: 
 
a)   Martin Halić - predsjednik povjerenstva 
b)   Gordan Žiža – član povjerenstva 
c)   Željko Nahod – član povjerenstva. 
 
Povjerenstvo će provesti postupak zbrinjavanja slijedećih osnovnih 
sredstava: 
 

 
R.br. 

 
Opis ID Komada 

1.  
Uredska fotelja Ancona visoka, crna 
koža 

762 1 

2. Pisač Pixma IX6850  863 1 

3. 
Uredski naslonjač Paris, crna koža, 
chrom 

388 1 

4. 
Kingston microSHDC, Class 10 32 
GB 

826 1 



228 
 
 
Isknjiženje imovine iz poslovnih knjiga u Odsjeku za proračun, 
financije i gospodarstvo provest će se nakon dostavljenog zapisnika i 
priložene dokumentacije o zbrinjavanju osnovnih sredstva (npr. 
potvrda o zbrinjavanju elektroničkog otpada). 
 
Povjerenstvo je dužno postupak zbrinjavanja provesti do 31. ožujka 
2025. godine. 

GRADONAČELNICA: 
      Lidija Bošnjak, dipl.oec. 

 
54. 
KLASA: 322-01/25-01/02 
URBROJ: 2133/05-02-25-02 
Ozalj, 12. ožujak 2025. godina      
 
Temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne 
novine“,broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/1
1, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 43. Statuta 
Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnica Grada Ozlja donosi 
 

ODLUKU  
o financiranju troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka na 

području Grada Ozlja u 2025. godini 
 

Članak 1. 
U cilju kontrole razmnožavanja i smanjenja broja napuštenih pasa i 
mačaka, Grad Ozalj financirat će kastraciju i sterilizaciju pasa i 
mačaka u vlasništvu (posjedu) građana s prebivalištem na području 
Grada Ozlja u iznosu od 100% stvarnih troškova prema cjeniku 
veterinarske ustanove s kojom će se sklopiti Ugovor o obavljanju 
poslova kastracije i sterilizacije. 
 
Grad Ozalj odabire ovlaštenu veterinarsku ustanovu za obavljanje 
usluga sterilizacije i kastracije s kojom sklapa Ugovor. 
 

Članak 2. 
Jedan vlasnik može zatražiti financiranje zahvata za 1 (jednog) psa i 1 
(jednu) mačku po kućanstvu godišnje uz sljedeće uvjete: 

- da ima prijavljeno prebivalište na području Grada Ozlja 
(dokazuje se preslikom osobne iskaznice) 

- da nema nepodmirenih dospjelih dugovanja prema Gradu 
Ozlju 

- ukoliko se traži kastracija/sterilizacija psa obvezno je da pas 
bude čipiran. 

 
Članak 3. 

U svrhu provedbe ove Odluke Grad Ozalj objavit će Javni poziv u 
kojem će se utvrditi kriteriji, rokovi i postupak podnošenja zahtjeva te 
obrazac zahtjeva za financiranjem s pripadajućom dokumentacijom. 
 

Članak 4. 
Zahtjev za financiranje podnosi vlasnik (posjednik) životinje 
Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja. Vlasniku (posjedniku) koji 
ispunjava uvjete odobrava se odnosno ne odobrava financiranje. 
 
Vlasnicima (posjednicima) koji predoče ovjereni obrazac Zahtjeva za 

financiranje od strane Grada Ozlja, odabrana veterinarska ustanova 

obaviti će kastraciju odnosno sterilizaciju besplatno. 

 

Sredstva financiranja uplaćuju se isključivo na račun veterinarske 
ustanove temeljem ispostavljenih računa koji u prilogu sadrže ovjereni 
Zahtjev za financiranje od strane veterinarske ustanove čime se 
dokazuje da je usluga izvršena. Obrazac Zahtjeva za financiranje 
troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka utvrdit će Jedinstveni 
upravni odjel Grada Ozlja. 

 
Članak 5. 

Sredstva za financiranje troškova sterilizacije i kastracije pasa i 
mačaka osigurana su u Proračunu Grada Ozlju za 2025. godinu s 
projekcijama za 2026. i 2027. godinu Program 4014 Program zaštite 
okoliša Aktivnost A401418 STERILIZACIJA. 
 
Zahtjevi će se odobravat do utroška planiranih sredstava. 
 

Članak 6. 
Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za izvršenje i provedbu ove 
Odluke sukladno propisanim uvjetima. 
 

Članak 7. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o financiranju 
troškova kastracije i sterilizacije pasa i mačaka na području Grada 
Ozlja KLASA: 322-01/24-01/02 URBROJ: 2133/05-02-24-02, od 29. 
travnja 2024. godine (Službeni glasnik Grada Ozlja br. 4/2024). 
 

Članak 8.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na 
mrežnoj stranici Grada Ozlja i Službenom glasniku Grada Ozlja. 

 
                                                                                                           

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

 
 
55. 
KLASA: 406-01/25-01/04 
URBROJ: 2133/05-02-25-1 
Ozalj, 25. ožujka 2025. godine  
  
Temeljem odredbe članka 15. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 
br. 120/16, 114/22), članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (''Službeni glasnik'' Grada Ozlja br. 3/24) i članka 
81. Statuta Grada Ozlja (''Službeni glasnik'' Grada Ozlja br. 3/21 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnica Grada Ozlja donosi 
 

O  D  L  U  K  U 
o provedbi postupka jednostavne nabave  

Usluga obavljanja poslova dezinsekcije na području grada Ozlja u 
2025. godini 

ev.br. 28/2025 
 

Članak 1. 
Grad Ozalj će provesti postupak jednostavne nabave: Usluga 
obavljanja poslova dezinsekcije na području grada Ozlja u 2025. 
godini slanjem Poziva na dostavu ponuda na najmanje tri (3) 
gospodarska subjekta. 
 

Članak 2. 
Za pripremu i provedbu postupka iz članka 1. ove Odluke Rješenjem 
će se imenovati Stručno povjerenstvo od tri (3) člana, od kojih 
najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja posjeduje važeći 
certifikat u području javne nabave. 

 
Članak 3. 

Izvršenje ove Odluke – svi poslovi vezani za Stručno povjerenstvo 
povjeravaju se Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Ozlja. 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702


229 
 
 

Članak 4. 
Predmet postupka prikupljanja ponuda je Usluga obavljanja poslova 
dezinsekcije na području grada Ozlja u 2025. godini. 
 

Članak 5. 
Kriterij na kojem se temelji odabir najpovoljnije ponude je najniža 
ponuđena cijena sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz Poziva 
na dostavu ponuda. 
Odabir se može izvršiti ako je pristigla i jedna prihvatljiva ponuda, 
odnosno ponuda koja zadovoljava sve tražene uvjete. 
 

Članak 6. 
Ostali uvjeti postupka prikupljanja ponuda određeni su u Pozivu na 
dostavu ponuda. 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
''Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 

56. 
Odluka o odabiru 
37/2025 - Sanacija klizišta u Kupskoj ulici 
Br. odluke: KLASA: 406-01/25-01/02 URBROJ: 2133/05-02-25-25, 
26.03.2025 

• Podaci o naručitelju 

• Podaci o postupku nabave 

• Osnovni podaci o odluci 

• Podaci o zaprimljenim ponudama 

• Odabrana ponuda 

• Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

• Odgovorna osoba 

Podaci o naručitelju 
Naziv i sjedište naručitelja: GRAD OZALJ, Kurilovac 1, 47280 Ozalj , 
Hrvatska 
Nacionalni reg. broj (OIB): 45123683624 

Podaci o postupku nabave 
Naziv postupka nabave: Sanacija klizišta u Kupskoj ulici 
Procijenjena vrijednost nabave: 88.000,00 EUR 
Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak 
Evidencijski broj nabave: 37/2025 

Osnovni podaci o odluci 
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. Zakona 
o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22), Naručitelj Grad Ozalj, 
Kurilovac 1, 47280 Ozalj, OIB: 45123683624 donosi Odluku o 
odabiru 

Broj odluke: KLASA: 406-01/25-01/02 URBROJ: 2133/05-02-25-25 

Datum donošenja odluke: 26.03.2025. 

Podaci o zaprimljenim ponudama 

Odabrana ponuda 

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: NISKOGRADNJA d.o.o. 

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 74.787,50 EUR 

Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (sa PDV): 93.484,38 EUR 

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA 

Obrazloženje: Nakon izvršenog pregleda i ocjena ponuda, 
ocijenjeno je da je ponuda oznake: 17-03-2025 od 14.03.2025. 
godine, ponuditelja NISKOGRADNJA d.o.o., Prilaz Kozjači 13, 
47000 Karlovac, Hrvatska, OIB: 69562759651 s cijenom u iznosu 
od 74.787,50 EUR bez PDV-a i ukupnom cijenom ponude od 
93.484,38 EUR s PDV-om u potpunosti sukladna uvjetima iz 
Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ekonomski 
najpovoljnije ponude ocijenjena najpovoljnijom po provedenom 
postupku javne nabave. 

Završne napomene i uputa o pravnom lijeku 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno 
članku 406. stavku 1. točki 5. ZJN 2016, izjaviti žalba Državnoj 

R. 
br. 

Gospodarski 
subjekt 

Oznaka 
koju je 

dodijelio 
G.S. 

Predmet/
Grupa 

Datum i 
vrijeme 

zaprimanja 

1 NISKOGRADNJA 
d.o.o., OIB: 
69562759651, 
Prilaz Kozjači 13, 
47000 Karlovac, 
Hrvatska 

17-03-
2025 

Sanacija 
klizišta u 
Kupskoj 
ulici 

14.03.2025 
08:29:50 

2 ARKADA d.o.o., 
OIB: 
87802939719, 
Kolodvorska 1 A, 
47250 Duga 
Resa, Hrvatska 

P-39/2025 Sanacija 
klizišta u 
Kupskoj 
ulici 

17.03.2025 
07:47:52 

3 Ceste Karlovac 
d.d., OIB: 
30218158872, 
Poslovni park 
Karlovac 1/A, 
47250 Barilović, 
Hrvatska 

333/2025 Sanacija 
klizišta u 
Kupskoj 
ulici 

17.03.2025 
07:56:17 

4 GMTT 
LEŠĆANEC, 
Marijan 
Lešćanec, 
Vrškovac 1/d, 
Ozalj, OIB: 
74412563118, 
VRŠKOVAC 1/D, 
47280 OZALJ, 
Hrvatska 

10/2025 Sanacija 
klizišta u 
Kupskoj 
ulici 

17.03.2025 
08:02:16 

file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23podaci-o-narucitelju
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23podaci-o-postupku-nabave
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23osnovni-podaci-o-odluci
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23podaci-o-zaprimljenim-ponudama
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23odabrana-ponuda
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23zavrsne-napomene-i-uputa-o-pravnom-lijeku
file:///C:/Users/Korisnik/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/D47AJTCA/Odluka%20o%20odabiru.html%23odgovorna-osoba


230 
 
komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset (10) 
dana od primitka odluke. 

Odgovorna osoba 

Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnica: Lidija Bošnjak, 
dipl.oec. 

57. 
KLASA:602-01/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-06 
Ozalj, 06. ožujak 2025. godine      
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja broj 9/24)  gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 

Z A K L J U Č A K 
  

1. S pozicije 1094, u sklopu Programa: 2017, Aktivnost: 
A201710: Financiranje aktivnosti škola, konto 36611 – 
Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna, 
Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 
sredstva u iznosu od 4.211,40 EUR, Osnovnoj školi Slava 
Raškaj Ozalj iz Ozlja, za potrebe provođenja produženog 
boravka (Ugovor KLASA: 602-01/25-01/01, URBROJ: 
2133/05-02-25-02, 08.01.2025.). 

2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun škole, IBAN: 
HR1424000081190036254.  

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u «Službenom glasniku» Grada Ozlja. 

 
GRADONAČELNICA: 

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
                                                                                                         

58. 
KLASA:334-03/25-01/01 
URBROJ: 2133/05-02-25-05 
Ozalj, 14. ožujak 2025. godine      
 
Temeljem članka 43. Statuta Grada Ozlja («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja br. 3/21 - pročišćeni tekst), te članka 5. Odluke o izvršenju 
proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu («Službeni glasnik» Grada 
Ozlja broj 9/24)  gradonačelnica Grada Ozlja donijela je: 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  
1. S pozicije 1116, u sklopu Programa: 3014, Aktivnost: A301410: 
Financiranje rada Turističke zajednice, konto 38119 – Ostale tekuće 
donacije, Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu, isplatiti će se 
sredstva u iznosu od 20.000,00 EUR, Turističkoj zajednici područja 
Kupa iz Ozlja, za potrebe provođenja redovnog i programskog rada 
(ugovor KLASA: 334-03/25-01/01, URBROJ: 2133/05-02-25-01, 
06.02.2025.). 
 
2. Sredstva će se isplatiti na žiro račun TZP Kupa, IBAN: HR57 
24020061100957635.  
 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u 
«Službenom glasniku» Grada Ozlja. 
 

GRADONAČELNICA: 
Lidija Bošnjak, dipl. oec. 

59. 
KLASA: 940-01/25-01/03 
UR.BROJ: 2133/05-02-25-6 
Ozalj, 27.3.2025.god. 
 
Na temelju članka 43 Statuta Grada Ozlja ( „Službeni glasnik“  br. 3/21 
– pročišćeni tekst) i članka 20. Odluke o upravljanju i raspolaganju 
nekretninama u vlasništvu Grada Ozlja ( „Službeni glasnik“ Grada 
Ozlja br. 2/22),  Gradonačelnica Grada Ozlja  donosi slijedeći: 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1.  Prihvaća  se  zamolba  GREGORAC  SLAVKA  iz  Ozlja, Galezova 
Draga 9,  za kupnju zemljišta u vlasništvu Grada Ozlja – javno dobro u 
općoj uporabi i to: 
- dijela  kčbr. 3979/1  put  ukupne  površine 84 čhv (302 m²) u 

dijelu od 166 m², u zk. ul. br. 662 k.o. Donji Lović, u 
građevinskom   području, radi  formiranja  građevne  čestice, po 
cijeni koja će se utvrditi Procjembenim elaboratom. 

2.  Zemljište iz  točke  1 ovog  zaključka Grad  Ozalj  će  prodati  
Gregorac Slavku izravnom pogodbom. 
3.  Daje se  suglasnost podnositelju za  provođenje  postupka  
parcelacije  kčbr. 3979/1  u  k.o. Donji Lović,  na  temelju  prijedloga  
parcelacije,  koji  je  izradila ovlaštena  geodetska tvrtka  GEOEFEKT  
d.o.o.  iz Ozlja, radi oformljenja građevne parcele. 
4.  Na  temelju  ovog  Zaključka,  a  nakon  provedene  parcelacije  i  
ukidanja  svojstva javnog dobra na dijelu  kčbr. 3979/1  k.o. Donji 
Lović,  zaključit  će  se ugovor o prodaji nekretnina kojim će se 
regulirati  međusobna prava i obveze.   
5.  Ovaj  zaključak  stupa  na  snagu  danom donošenja i objavit će se 
u „Službenom glasniku“ Grada Ozlja. 
 

                                                                                                                      
Gradonačelnica:                                                                                                                                                                                                                                              

Lidija Bošnjak, dipl. oec. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Godina: 2025 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK GRADA OZLJA 

 

 
        Broj 2 
 

 

 


